CÂMARA MUNICIPAL DE ITAPECERICA DA SERRA
   ESTADO DE SÃO PAULO

Largo da Matriz, 147 Centro Itapecerica da Serra - SP CEP 06850 730 Tel.: (11) 4667-1077 Ramal:211

AVISO CANCELAMENTO DE LICITAÇÃO
TOMADA DE PREÇO nº 02/2022

A CAMARA MUNICIPAL DE ITAPECERICA DA SERRA, Pessoa
Jurídica de Direito Público, inscrita no CNPJ/MF sob nº 03.649.482/0001-01,
com sede no Largo da Matriz de Nossa Sra. dos Prazeres, 147 - Centro,
Itapecerica da Serra - SP, 06850-720, neste ato, representada pelo seu
Presidente Sr. Ronaldo de Jesus Pires, torna público e para conhecimento de
todos;

O CANCELAMENTO da Tomada de Preços nº 02/2022, que tem como
objeto a Contratação de pessoa(s) jurídica(s) especializada para a Reforma do
Prédio da Câmara Municipal de Itapecerica da Serra, com fornecimento de
materiais e mão de obra, conforme especificações contidas no Memorial
Descritivo, Planilha Orçamentaria e Projetos do Processo 32/2022.

Aplicando-se subsidiariamente, no que couber, a Lei Federal nº
8.666/93, com suas alterações, registrando-se, a respeito, que: O processo
administrativo sob nº 32/2022 fica CANCELADO mediante publicação no
Diário Oficial do Estado e no site oficial da Câmara Municipal de Itapecerica da
Serra/SP, justificando pelo motivo de readequação do Memorial Descritivo,
Planilha Orçamentaria e do Projeto.

Registre-se e dê a divulgação ao presente Aviso.

ASSINADO DIGITALMENTE

RONALDO DE JESUS PIRES
Presidente

ASSINADO DIGITALMENTE

FERNANDO DE AGUIAR ANDRADE
Coordenador Financeiro

A
S

S
IN

A
D

O
 P

O
R

 R
O

N
A

LD
O

 D
E

 J
E

S
U

S
 P

IR
E

S
:1

7
92

12
76

85
7

 -
 2

7
/0

1/
2

02
3

14
:0

5:
20

 -
 P

a
ra

 c
o

nf
er

ir
d

o
cu

m
e

nt
o

o
or

ig
in

al
, a

ce
ss

e
ht

tp
:/

/c
on

su
lta

.s
is

ca
m

.c
om

.b
r/

ca
m

ar
ai

ta
p

ec
er

ic
a/

d
oc

um
en

to
s/

au
te

nt
ic

a
r

e
in

fo
rm

e
o

có
di

g
o

0J
1S

-G
9S

8
-M

3H
2-

G
W

S
9

Lista de Assinaturas Digitais relacionadas ao Documento

Documento: Solicitação de Compras Nº 5/2023
Assunto: AVISO CANCELAMENTO DE LICITAÇÃO - TOMADA DE PREÇO nº 02/2022 -
OBRAS CMIS

Câmara Municipal de Itapecerica da Serra
https://cmis.sp.gov.br/

Assinante Data
RONALDO DE JESUS PIRES:17921276857 27/01/2023 14:05:20
Fernando de Aguiar Andrade - Coordenador

Financeiro
27/01/2023 14:20:46